
ZARZĄDZENIE NR 24
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników
jednostek i zakładów budżetowych

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siennie 
i Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Siennie nie może przekroczyć w okresie miesiąca 6000,00 zł.

2. Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1 zawiera:

1) wynagrodzenie zasadnicze;

2) dodatek za wieloletnią pracę;

3) dodatek funkcyjny;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 maja 2017 roku.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: E7E3D0A1-C18F-4CED-A496-763BB12B492D. Podpisany Strona 1




